



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO
VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172
TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM
Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it
<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le Ditta
Panzeri srl
info@panzerisrl.it

Oggetto: Acquisto materiale di primo soccorso

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

SCUOLA DELL'INFANZIA				
Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
PHA044	GUANTI STERILI MONOUSO MIS. UNICA A PAIO	20	0,30 €	6,00 €
PHA036	JODOPOVIDONE ML 500	2	4,76 €	9,52 €
pha013	ghiaccio istantaneo monouso in busta	50	0,60 €	30,00 €
PHA045	PINZETTE STERILI MONOUSO	1	0,36 €	0,36 €
PHA074	CEROTTI MIS. VARIE CF. 20 PZ COD. CER157	3	0,80 €	2,40 €
PHA011	ROCCHETTO CEROTTO H. 2,5 CM MT 5 TNT	2	1,45 €	2,90 €
PHA048	SACCHETTI RIFIUTI SANITARO	40	0,14 €	5,60 €
PHA053	FISIOLOGICA DA 250 ML	3	1,58 €	4,74 €
ARTVA	foglio protettivo per rianimazione bocca a bocca munito di boccaglio con valvola di non ritorno. Foglio trasparente e atossico (life Score9	1	1,35 €	1,35 €
	totale complessivo			62,87 €

SCUOLA PRIMARIA DI FLERO

Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
PHA044	GUANTI STERILI MONOUSO MIS. UNICA A PAIO	30	0,30 €	9,00 €
PHA012	CONFEZIONE 25 PZ GARZA STERILE CM 10X10	200	0,45 €	90,00 €
PHA073	CEROTTI MEDI CM 7X2 CF 20 PZ COD. CER074	50	0,80 €	40,00 €
PHA056	CEROTTO A STRISCIA MT 1 H. 6	20	1,54 €	30,80 €
pha013	ghiaccio istantaneo monouso in busta	300	0,60 €	180,00 €
pha021	cotone idrofilo gr. 100	2	1,30 €	2,60 €
ARTVA10	CITROSIL SOLUZIONE CUTANEA ML 200	10	4,98 €	49,80 €
ARTVA	CONFEZIONE 12 PZ GARZA STERILE CM 18X40 GAZ 187	50	1,44 €	72,00 €
PHA020	ACQUA OSSIGENATA 10 VOL. 3% ML 250	15	0,91 €	13,65 €
SUTCR008	confezione Septamanil sapone liquido	5	€ 4,69	23,45 €
SILC004	assorbenti donna imbustati conf. 16 pz	2	1,48	2,96 €
	totale complessivo			514,26 €

SCUOLA PRIMARIA DI PONCARALE PLESSO 1

Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
PHA044	GUANTI STERILI MONOUSO MIS. UNICA A PAIO	20	0,30 €	6,00 €
ARTVA10	CF. 20 FLACONI SOLUZIONE FISILOGIA ML 5 COD. SOL009	10	3,80 €	38,00 €
PHA073	CEROTTI MEDI CM 7X2 CF 20 PZ COD. CER074	25	0,80 €	20,00 €
ARTVA	CEROTTI CM 4,8X7 CF 50 PZ CERO25	25	4,55 €	113,75 €
PHA056	CEROTTO A STRISCIA MT 1 H. 6	5	1,54 €	7,70 €
PHA036	JODOPOVIDONE ML 500	10	4,76 €	47,60 €
pha013	ghiaccio istantaneo monouso in busta	50	0,60 €	30,00 €
pha021	cotone idrofilo gr. 100	4	1,30 €	5,20 €

PHA050	FORBICI PER BENDAGGI CM 14,50	2	1,60 €	3,20 €
ARTVA10	CITROSIL SOLUZIONE CUTANEA ML 200	5	4,98 €	24,90 €
ARTVA	CONFEZIONE 12 PZ GARZA STERILE CM 18X40 GAZ 187	20	1,44 €	28,80 €
PHA045	PINZETTE STERILI MONOUSO	2	0,36 €	0,72 €
PHA074	CEROTTI MIS. VARIE CF. 20 PZ COD. CER157	25	0,80 €	20,00 €
PHA011	ROCCHETTO CEROTTO H. 2,5 CM MT 5 TNT	5	1,45 €	7,25 €
PHA020	ACQUA OSSIGENATA 10 VOL. 3% ML 250	5	0,91 €	4,55 €
ANTVA170	termometro infrarossi	1	€ 22,40	22,40 €
	totale complessivo			380,07 €

SCUOLA PRIMARIA DI PONCARALE PLESSO 1

Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
PHA044	GUANTI STERILI MONOUSO MIS. UNICA A PAIO	20	0,30 €	€ 6,00
ARTVA10	CF. 20 FLACONI SOLUZIONE FISILOGIA ML 5 COD. SOL009	10	3,80 €	€ 38,00
PHA073	CEROTTI MEDI CM 7X2 CF 20 PZ COD. CER074	8	0,80 €	€ 6,40
ARTVA	CEROTTI CM 4,8X7 CF 50 PZ CERO25	8	4,55 €	€ 36,40
PHA056	CEROTTO A STRISCIA MT 1 H. 6	4	1,54 €	€ 6,16
PHA036	JODOPOVIDONE ML 500	5	4,76 €	€ 23,80
pha013	ghiaccio istantaneo monouso in busta	50	0,60 €	€ 30,00
pha021	cotone idrofilo gr. 100	4	1,30 €	€ 5,20
PHA050	FORBICI PER BENDAGGI CM 14,50	2	1,60 €	€ 3,20
ARTVA10	CITROSIL SOLUZIONE CUTANEA ML 200	10	4,98 €	€ 49,80
ARTVA	CONFEZIONE 12 PZ GARZA STERILE CM 18X40 GAZ 187	25	1,44 €	€ 36,00
PHA045	PINZETTE STERILI MONOUSO	2	0,36 €	€ 0,72

PHA074	CEROTTI MIS. VARIE CF. 20 PZ COD. CER157	8	0,80 €	€ 6,40
PHA011	ROCCHETTO CEROTTO H. 2,5 CM MT 5 TNT	1	1,45 €	€ 1,45
PHA020	ACQUA OSSIGENATA 10 VOL. 3% ML 250	10	0,91 €	€ 9,10
SILC004	assorbenti donna imbustati	10	€ 1,48	14,80 €
	totale complessivo			€ 273,43

SCUOLA SECONDARIA DI FLERO

Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
PHA012	CONFEZIONE 25 PZ GARZA STERILE CM 10X10	10	0,45 €	4,50 €
PHA073	CEROTTI MEDI CM 7X2 CF 20 PZ COD. CER074	15	0,80 €	12,00 €
PHA056	CEROTTO A STRISCIA MT 1 H. 6	2	1,54 €	3,08 €
pha013	ghiaccio istantaneo monouso in busta	50	0,60 €	30,00 €
pha021	cotone idrofilo gr. 100	2	1,30 €	2,60 €
PHA050	FORBICI PER BENDAGGI CM 14,50	0	1,60 €	-
ARTVA10	CITROSIL SOLUZIONE CUTANEA ML 200	8	4,98 €	39,84 €
ARTVA	CONFEZIONE 12 PZ GARZA STERILE CM 18X40 GAZ 187	10	1,44 €	14,40 €
PHA011	ROCCHETTO CEROTTO H. 2,5 CM MT 5 TNT	2	1,54 €	3,08 €
PHA020	ACQUA OSSIGENATA 10 VOL. 3% ML 250	8	0,91 €	7,28 €
SILC004	assorbenti donna imbustati	2	€ 1,48	2,96 €
	totale complessivo			119,74 €

SCUOLA SECONDARIA DI PONCARALE

Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
PHA044	GUANTI STERILI MONOUSO MIS. UNICA A PAIO	14	0,30 €	4,20 €
PHA047	MASCHERINA CON VISIERA PARASCHIZZI	8	1,82 €	14,56 €
PHA073	CEROTTI MEDI CM 7X2 CF 20 PZ COD. CER074	18	0,80 €	14,40 €
pha013	ghiaccio istantaneo monouso in busta	50	0,60 €	30,00 €
pha021	cotone idrofilo gr. 100	1	1,30 €	1,30 €
PHA050	FORBICI PER BENDAGGI CM 14,50	2	1,60 €	3,20 €
ARTVA10	CITROSIL SOLUZIONE CUTANEA ML 200	7	4,98 €	34,86 €
ARTVA	CONFEZIONE 12 PZ GARZA STERILE CM 18X40 GAZ 187	10	1,44 €	14,40 €
PHA054	TELO STERILE MONOUSO TNT CM 40X60	2	0,56 €	1,12 €
PHA045	PINZETTE STERILI MONOUSO	7	0,36 €	2,52 €
PHA074	CEROTTI MIS. VARIE CF. 20 PZ COD. CER157	18	0,80 €	14,40 €
PHA011	ROCCHETTO CEROTTO H. 2,5 CM MT 5 TNT	5	1,45 €	7,25 €
PHA043	CONF. RETE ELASTICA 2 MISURE	4	0,92 €	3,68 €
PHA049	LACCIO EMOSTATICO	7	0,36 €	2,52 €
ANTVA170	termometro infrarossi	2	22,40 €	44,80 €
PHA048	SACCHETTI RIFIUTI SANITARO	8	0,14 €	1,12 €
PHA067	misuratore pressione (manuale) c/fonendosc	3	€ 17,80	53,40 €
SILC004	assorbenti donna imbustati	3	1,48	4,44 €
	totale complessivo			252,17 €

Il costo complessivo è pari a € 1.602,54 I.V.A. esclusa.

CONDIZIONI DI FORNITURA :

La fornitura di cui sopra, suddivisa per Plesso, dovrà essere consegnata dal 5 settembre al 9 settembre 2022, dal Lunedì al Venerdì ore 8:00-13,00 presso i rispettivi plessi.

La fattura elettronica dovrà essere intestata all'Istituto Comprensivo di Flero - Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS) e citare i seguenti riferimenti:

- **numero di CIG assegnato alla fornitura: ZDB36F9C89**
- **Codice univoco dell'ufficio: UFQQIM**

Distinti saluti

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Mariaelisa Bonaglia